יעצוני לבחור לי כינוי ספרותי, שצביונו היהודי יהא בולט פחות משם משפחתי. התנגדתי לכך...

בעיקר אמרתי לתאר הניגוד שבין השכבה הסובלת והישרה, הנתונה לקלסה, של היהודים העניים ובין היהודים העשירים. הללו אינם מרגישים כלל באנטישמיות, אף כי הם הינם הגורמים העיקריים. " ~ כרך ב, היומן א פאריז, אביב תרנ"ה (1895) סמוך לשבועות.

2. למדתי בבית ספר מכין יהודי שם התייחסו אליי במידה מסוימת בכבוד כיוון שאבי היה סוחר עמיד. זיכרונותיי הראשונים מבית הספר הזה הם של מכות שספגתי בשל העובדה שלא ידעתי את כל פרטי יציאת מצרים. כיום יש מורים רבים שהיו רוצים להלקות אותי בשל העובדה שאני זוכר את יציאת מצרים טוב מדי (1989).